

Motorola Solutions utser ny Sverigechef

Motorola Solutions är en ledande leverantör av affärs-och verksamhetskritiska kommunikationslösningar för företag och myndigheter

Kista, 29 juni, 2011 - Motorola meddelar idag att man utnämnt Jonas Folkesson som ny Sverigechef. I sin nya position är Jonas Folkesson ansvarig för Motorola Solutions i Sverige, som fungerar som ett oberoende företag på marknaden sedan separationen från Motorola Mobility den 4 januari 2011. Jonas Folkesson började på Motorola 2005 och innehar för närvarande tjänsten som regional försäljningschef för Skandinavien.

Jonas Folkesson har över 20 års erfarenhet inom IT-branschen. Innan han kom till Motorola Solutions, arbetade Jonas Folkesson 7 år på Cisco Systems i Sverige.

– Motorola Solutions är ett spännande företag och jag ser fram emot att ytterligare utvidga vår position som en ledande leverantör av affärs-och verksamhetskritiska kommunikationslösningar för myndigheter och företagskunder. Med vår långa erfarenhet och våra ledande innovationer ger vi kunderna möjlighet att effektivisera och förbättra verksamheten för att leverera sitt bästa i kritiska ögonblick. Vårt globala partnersätverk och enastående serviceerbjudande gör oss väl positionerade på den konkurrensutsatta marknaden. Men samtidigt ser vi tydliga tillväxtpotentialer för framtiden, säger Jonas Folkesson.

FAKTA

Motorola Solutions är en ledande global leverantör av affärs-och verksamhetskritiska kommunikationslösningar för företag och statliga kunder. Med medarbetare i mer än 65 länder och 25 000 partners erbjuder Motorola Solutions sina kunder den största portföljen av lösningar och tjänster speciellt framtagna för deras behov. Erbjudandet inkluderar två-vägs radioapparater för verksamhetskritisk kommunikation, mobila datorer, streckkodsläsare, WLAN och bredbandsteknik samt RFID-system.

TETRA Digital två-vägsradioapparater:

- Motorola Solutions levererar rikstäckande TETRA (Terrestrial Trunked Radio) verksamhetskritisk infrastruktur samt robusta apparater avsedda för användning för allmänhetens säkerhet. Dessa TETRA lösningar används i mer än 100 länder världen över.

Mobil datoranvändning:

- Motorola Solutions erbjuder ett brett utbud av robusta mobila datorer och digitala assistenter (EDAs) med integrerad scanfunktionalitet och anslutningsmöjligheter för en tillförlitlig trådlös data- och röstleverans. Dessa kan både fånga upp och överföra information i realtid, även under extrema förhållanden.
- Motorolas lösningar används bland annat inom "Mars-500"-projektet, en simulering av en bemannad flygning till den röda planeten, som är en del av Rysslands federala rymdprogram. Inom detaljhandeln används Motorola Solutions produkter i främst i lagerhållning eller till mobil självscanning för konsumenter.

Streckkod:

- De mobila eller fast installerade scannrarna ger en snabb och säker datafångst och överföring. De används i branscher såsom detaljhandel och logistik. Såväl de bärbara som de stationära scannrarna är utrustade med laserscannern och kameror för att fånga streckkoder i både 1D och 2D.

Trådlös tal och datakommunikation:

- WLAN-och bredbandslösningar från Motorola Solutions gör det möjligt för användare att på ett

tillförlitligt och säkert sätt komma åt företags- och kunddata. Erbjudandet innehåller WLAN-infrastruktur, förvaltning och säkerhetsteknologi för företag samt bredbandslösningar som är lätta att installera, exempelvis WiMAX-kapabla radiosystem.

RFID:

- RFID-portföljen innehåller mobila och stationära RFID-läsare för lagerstyrning och spårning i realtid. Tekniken används särskilt inom transport och logistik samt inom tillverkningsindustrin och detaljhandeln.
- Motorola Solutions presenterade nyligen den senaste tekniska innovationen i portföljen; den minsta och lättaste RFID handhållna läsaren. Med denna terminal och en omfattande portfölj av RFID-lösningar, är Motorola Solutions särskilt väl positionerade för framtiden.

###

För vidare information, kontakta:

Elvan Lindberg, Motorola Solutions, EMEA

Tel: 0707- 44 88 93

E-post: elvan.lindberg@motorolasolutions.com

Hemsida: [Motorola Solutions](#)

Om Motorola Solutions

Motorola Solutions är en ledande leverantör av kommunikationsprodukter och tjänster inom affärs- och uppdragskritisk verksamhet för företag och myndigheter. Genom banbrytande innovation och kommunikationsteknologi är Motorola Solutions en global ledare som möjliggör för sina kunder att vara bäst när det gäller. Motorola Solutions är listade på New York börsen under förkortningen "MSI." För mer information, besök www.motorolasolutions.com. För löpande nyheter, besök gärna vårt [mediecenter](#) eller prenumerera på vår news feed.

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS and the Stylized M Logo are trademarks or registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners. ©2011 Motorola Solutions, Inc. All rights reserved.